

Câmara Municipal de Esplanada - BA Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2019 - Contratação de Empresa para a execução dos serviços de reforma para manutenção predial na Sede do Poder Legislativo de Esplanada -Ba., com fornecimento de mãode-obra, e material necessário. Conforme quantitativos e descrições técnicas constantes no Anexo I, parte integrante deste Edital.

ESPLANADA - BAHIA 28/10/2019, SEGUNDA-FEIRA 2 PÁGINAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



ESTADODABAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA

Av. Ministro Mário Andreazza, s/n - CEP: 48370-000 CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax:(75) 427-1363 / 427-1779 E-mail: cmesplanada@ig.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA, designada pelo Decreto nº. 008/2019, de 07/01/2019, publicada no Diário Oficial do Município, no uso de suas atribuições legais, informa aos interessados que a Câmara Municipal realizará a seguinte Licitação:

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2019

Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Contratação de Empresa para a execução dos serviços de reforma para manutenção predial na Sede do Poder Legislativo de Esplanada -Ba., com fornecimento de mão-de-obra, e material necessário. Conforme quantitativos e descrições técnicas constantes no Anexo I, parte integrante deste Edital.

DATA: 11/11/2019 HORÁRIO: 11h00min

LOCAL: Sala da Secretaria localizada no Edificio-Sede da Câmara Municipal, situado na Av. Mario Andreazza, s/n, CEP 48.370-000, Centro, Esplanada (Ba).

O edital estará disponível aos interessados em meio eletrônico no site da Câmara Municipal de Esplanada (http://cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial) e por meio impresso na Camara Municipal, junto a Divisão de Compras e Materiais, no endereço acima referido, de segunda a sexta-feira, nos horários das 08h00 às 13h00. Outras informações por telefone/fax: (75) 427-1363 / 427-1779 ou pelo email:cm.esplanada@ig.com.br.

Esplanada- BA, 28 de outubro de 2019.

LAIANE DOS SANTOS SOUZA

Decreto nº. 008/2019, de 07/01/2019, publicada no Diário Oficial do Município. Pregoeira